COMUNICADO SDG nº 10/2025

29º CICLO DE DEBATES COM AGENTES POLÍTICOS E DIRIGENTES MUNICIPAIS

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, em complemento ao COMUNICADO
GP nº 03/2025, INFORMA aos interessados os locais e horários de todos os encontros a
serem realizados no 29º CICLO DE DEBATES COM AGENTES POLÍTICOS E DIRIGENTES
MUNICIPAIS.

Em cada etapa do evento os Senhores(as) Prefeitos(as) estão convidados para uma reunião
com o Senhor Presidente Conselheiro Antonio Roque Citadini meia hora antes do início das
palestras.

A fim de nortear a preparação das palestras os interessados poderão encaminhar as
principais dúvidas do órgão público, até 28 de fevereiro, pelo link
http://go.tce.sp.gov.br/ciclo2025, mediante preenchimento de formulário próprio.

SDG., 11 de fevereiro de 2025

GERMANO FRAGA LIMA

SECRETÁRIO-DIRETOR GERAL

http://go.tce.sp.gov.br/ciclo2025